
 
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

четвертого созыва                                                                                                        

 

РЕШЕНИЕ 

 

  25.11.2015г. № 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении дополнений в Положение  

о порядке обнародования муниципальных  

нормативных правовых актов  

муниципального образования  

Александровский район Оренбургской 

области  

  

 

 

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьи 34 Устава муниципального образования 

Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести следующие дополнения в Положение о порядке 

обнародования муниципальных нормативных правовых актов 

муниципального образования Александровский район Оренбургской области, 

утвержденного решением Совета депутатов от 21.11.2012 года № 196 «Об 

утверждении Положения о порядке обнародования муниципальных 

нормативных правовых актов муниципального образования Александровский 

район Оренбургской области»: 

1.1. Пункт 8 Положения изложить в новой редакции следующего 

содержания: 

«8. Официальное обнародование муниципальных нормативных 

правовых актов муниципального образования Александровский район 

осуществляется путем размещения на официальном сайте муниципального 

района в сети «Интернет», районной общественно-политической газете 

«Звезда» и на информационных стендах администрации района, 

обеспечивающих возможность своевременного ознакомления населения 

муниципального образования Александровский район с текстами 

муниципальных правовых актов». 

1.2. Пункт 9 Положения дополнить вторым абзацем следующего 

содержания: 



«Обязательным местом размещения принятых нормативных правовых 

актов Совета депутатов является информационный стенд в фойе  первого 

этажа здания администрации района по адресу: Оренбургская область, 

Александровский район, с. Александровка, ул. Мичурина, 49.»  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.  

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы района 

Председатель Совета депутатов 

  

____________ С.Н. Гринев ____________ Е.И. Богомолова 

 

 

Разослано: отдел документального и информационного обеспечения 

администрации района, администрациям сельсоветов, прокурору, в дело. 

 


